352 - Kandersteg - Brig

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

04:

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

1.0
13.12.2015

GOsSw * STOG ™

HT =
MGTS =

G T MGTN =

B

N

K/

LXK

o)
&>

X

T B Was 2 PR SHH 5 S o N @ w0 27
Fo-Cisls
[

K

Ul ML

t

F 2602 22—%

3 T
i IR wi
iy + L I I :.\',
1 ._\_‘.\_'_\_ - I I vl
E 1 \\\ : i § i
I i 3 3 R ;
E - I 3 o S T <
2 f o) I 11 I— 1 5§
I P 1 : P~ 1 i ;
I I [ - T I T T I I B57 I [\
" T T T T T T 43 T =+ 7L T 7
P P ! i X TR B -
P o3 B f i \%
P i i i i 1
= 3 :W‘%; 1 I I 3
T 1 / T 1 1 1 PEL
T 7 T T T 7T T T Y ©
. i N B
g i I —1 1 1 S
I I I I I I I I U 3
(’\ (]
P 3 I i P /W i
7 i F—3 13+ i :
L 1 1 L T 1 _ L > I\
P — ><><\ I
I —7T I = I I ] T
T 1 1 I — 1 >< >

i .iia'ﬂn;simnwr{ﬂuiiwakwmrim

10223 177+

3 63653 139 I

.

5711 5, F

W,

b

% 7004 6 —

s

o)

*

Ok

&0 *

*

oLk

27.11.2015 09:52, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



352 - Kandersteg - Brig

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

1.0
13.12.2015

Update
Glltig ab

KA ™

EGGE *

B

04:00

0

04:10

)

04:20

04:30

04:40

04:50

A 66:13

b 1

3

-

A

/

AW

05:00

05:10 - + + 3

I : 43605 1, I
05:20 + F + -->é
05:30 + % / £

05:40

05:50

A

RO DR < I
N> =S SNw AR

e316 1°F

¥

©

06:00

06:

10

06:

20

06:

30

06:

40

06:50

Vi

N
(@)
~
~
[e)]
~N
3

A

CH
oS¢

5

\\Z2/

s

6,

P
a
[

e
O
P

L O A4

=
% (0

o

é
l{‘
i
e
o
S
&
-
R
E
z
.
.
123

S
25
Zh

07:00

07:

10

07:

20

07:

30

07:

40

07:50

nKR-NN

27.11.2015 09:52, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

vy

Y

P
6

[

AR ISACHT T | 28 TN
AAV)Y, N0

G
o3
& ;
\Q: Gt

6‘@)
Za NG e 3014
N

N
e

T4S,
&

[ i';
$8.0)
"S5

Anderungen vorbehalten



13.12.2015

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
1.0

352 - Kandersteg - Brig
Update

Glltig ab

o *

* - . x
P ) SR TS | S ) R N NP R o ) N . o &
m O _I® () V1) (30 D DAL f AN 2 ) A8 s o 2 1 U6 ) 3 o » ARV AR TR an AN AR 7 B s s 1 4o (oD 4 aYar-aur
AR B & H SZAHN T2 HEHHHHEHH $9) '4° S4 P 8L 1T 0T Y47 HHHH) S5l 5 B2 @2 0T "o QI * 0 A S U NP EHHHE N AT 47 5 S VAR O AN 2P Z o TN 28NS 00 U8 S ISV Sl ZENTZ N S50 HIHE L3 YeS 8400 s § 0 VO A LS B N e D e Teh Za. 3 <
m . L. - L) Y s - NOT O S q AL ® e n.G' = XY - = - 5
& 3

= hS i N R, P ,.N.&( Ju) v...h“, OV Y ol .8 %N. I A\, 1 57 nOﬁnMﬁ X ,,uuoc ) ‘lw
AR S0 Q. o 7 © 2 NS )
AT X ¢ O S @Vw K3 2

AR EEEE AR NN EERY, IRA NN FE RN I N IEEEEEE I TR N
LB T T

R e e e e
(=] 2]
3 3
o xR
<
3 P
R R A HHHH RS o R R -

S A S A

4.\.. ..Mt. S ¥ e
MIREA NN |
HH+

MUND =

y
I 23524 66"
i 3
T se028 42 —F
i ows —4

| HT =
MGTS =

-
F
T+
T
L2
-
2
-
E~d
L3
-
[~

-
L2
-

.

o L
AN A A

%wfﬁ%»«%iﬁ%

‘ M‘ .«l
, ” ».W‘r

m|>> \

IR

WWACN

N
Y
- 1)
Smo RN DR
[a\}

BRI OO VY 00N

-

R A OO O L
e WA/ ﬂ’/ >%’@% Y

/
[

NN 00

A

G T MGTN =
* st0G T
|

ARV

WAVAN WEVIEY

T

/
i s VA = RN ol
M Q ° 5 \ = V/\e &4 2 [ M V\ 2 ﬂ oA A€ M 5 M 44
HH CHHH I H R .:.:.."3.._"12..:".:."..:. + ";_m.._w..:w.%,"f.:: HHHH-A "m_ PITIIEA RS R A R e HH-EA A

R A RSN BT E SS S HAHHHHRHAHRH R R S R

I
GOsSwW
|

~—raX|
71029

|
EGGE ~
|

$116
41122

KA ™

2%

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o — N o < n o — N o < n o — N o < wn o — N o < Lo o
[e] [eo} o} [ee] [ee] [ee] (<2} (<] (<] (<2} (<] (<] o o o o o o — i — — — — N
o o o o o o o o o o o o — — — — — — — — — - - i -

27.11.2015 09:52, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



352 - Kandersteg - Brig

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update 1.0
Giiltig ab 13.12.2015

KA *
EGGE *

a .
i

RARK =

B

12:00

z'@“ '

(
= :
12:10 g’ T 3
’ — 27122 AT s 23
12:20 g : .
2% £
— ﬂ: T
12:30 3 > T 3
———
12:40 ”’ 1 3
]
2: 138 AT i — 23
i- 3 s — E —
12:50 -I —_— -.

2%

H-hE

HH++
NS
1

\YJ
(]

AL

4

PanY

S
W

}

Y

4267 T

T x 3
£ s 88—

2620 66"

¥ 43752 T 3 i

4210

)

.

)

" =

»

*
=)

v,
WA

RSP LRGP S b CHHIC
%

3
*

13:00

13:10 + A 3
27724 AT
—
13:20 C
13:30 I S -
—1
I—% 27795 4 - :
13:40 706 6HE .
13:50 5

E 732 5 1 7* ]
3 7
- 2A
27525

AV VALWAVAWAY:

,.,
&
)

ot
&

L
A

I 27025

!

'
[

- 35+ I

4

9249 77, /

...

\

2212

/

1

48645 4, 1

£

P A

1%

6«

7283

v”“‘?. \?".
: )(9 )
VAR Y

Y b’q)q

e

fox

Q
S LT D
S
$

GAY

. N3y acisk 2
"l‘?:«}!&'cif’-?é&lllllllll\“!l’i}'@_’}’.":‘i?!ﬁ"

14:00

14:10 -
=
14:50 -\ \

15:00

15:10 =

AH
KX
©

15:20

15:30

15:40

15:50

AVEATRVAN A

—y
N

i

/

'%

!

i

\
01

\/

|

X%

J\

3
—
R

FA
L

TS

\/

~3- 14015, 5

il

I 401

AW

4271 I

97 669+ ¥

- 25 __

27026

AL T

—
R

B

o
) ©

SN
et ;
) Za BRI E RV A\ v Valia VA Y Y an YL

[\
& ED)
L/
A-B 7»
. S
ii; Dk,
\V
¢ 8
&
FE)
L.
-
:.‘F
b

~ ,‘v".<\'>
‘4

Y

h02T

A m:l

/¢

N
o

\ AR EEEN] MR EE EEEE RN
m“‘“m"”””” N
RS NN NI AN
] 1 LI e LB

/)

e

\D

A

o
B
<

27029 7. ¥ ¥

i

4273 T

A

Fowee ST

AT RN R N R
(=}
%, =
> (es]
[e2]
S}
S e e L

H
N
(451
N
3
>

16:00

27.11.2015 09:52, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur -
Seite 4/6

Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



352 - Kandersteg - Brig ‘(.ybls
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update 1.0

Giiltig ab 13.12.2015

d
1
Z
c.
Z
5
L]
8
L]

Ka ™
EGGE ~ | GOSwW BRLO ™

=
‘ ——

16:00

DDy
Ly
ol
w
(=)
D,

VA

))¥

T
‘QJ
&
(A"

16:10

9)‘
S g

27
16:20

H-HH-H
b N
23 5
N 3o
i £ Ly
S A ) HHH = Y

D

16:30

e
A\,g
y

16:40

p b g e vl g

T
1
T
1
T
1
L
p~3
™
®
1
T
1
T
1
T
1
T
1

16:50

17:00

Y

p

\
|
AVOAAN

N

o

J

2

T
N

1 NV 1N 1 i A .Y SR AP R AN M P
o HAH RS d HHHAHHH P

e ’ ~
AT A AN AT T i el TR A TR

h. PR S

6\'

17:10

WARAWAGY W V/A=VACN A

17:20

W
e
T

pe
'\
05\‘,

(?Aln-......

Ly

]
,,,

17:30

‘ ‘)
L — .C'\
2
lod o
O *
o

17:40

17:50

.
P G"Z 0 I\ e
e e TN R RS HHHMHI S 2 7 e ) r;f‘

U AU A
v SN

il
\

K

18:00

!
v
Wi

\Co

18:10

ko

18:20

N
N

T

)

18:30

18:40

i
AVAAAQ

18:50

WLy

‘V

] ‘VA\W‘*
é@ ;
A

A

19:00

!
!

19:10

W TS L, P 4PN,
» SR S
SYoH

G

19:20

'

D

™

o

&)

&
‘:\
©
\/

/]

{

oo TR
e/

&

o
Y2

19:30

LAY
Y

S

iy
W
)
WA

»'4“‘?
)

19:40

ol

\

)

\
sy

™
w
w
o
\e)

WA
iy

VB &
"
e [\ /

19:50

'QIL;-/ O/

©

\

67
A \/7‘_2.*.» 284
AR BRSO TR S e 4 AR A B s TSl

%

e
@

S0 00000 0000000000000 00000 OONO0T OO0 N0NH000000000 ONOOON 1000 A0060 000000 OOSOONEA OSNIONAN NSNS OIS

3T
A‘
oM
5

5
V
A

20-00

27.11.2015 09:52, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



352 - Kandersteg - Brig

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update 1.0
Giiltig ab 13.12.2015

KA ™

| EGGE ~

GOsSw * STOG ™

| o =meN T

20:00 xp

) A0
20:10 21

T
20:20
27
20:30
140

20:40

20:50

84

9 44*

27539

134
<

I AR
&
<

T
E ([

I =
0

eHH
/\ AA‘)‘,

/3

P

21:00

21:10

21:20

41

21:30

21:40

21:50

142 X

2 A0 376"
1 44*

27541

»I

A VANRAA T VOO A0 b O i
RN L VOO A AR S

7
A‘lu 1)
S

A

&

(LT T

=

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

IAAAMIN AN VARV
"
LU

4292

*

OO0 INO00NT 0000000 N0N0NNL/ AN

(X

[ AT

\.LJ

vy

1

g
(9

SA

>
A ':!{:E’}“m.éfﬁmP}Wi:-’{§:ﬂ’f‘fmslm?ﬂi“'ﬂffiﬂ’ P .‘1'.:

P
AN
Y

<7

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

1 Tt S S s T %
ii i P i P
2 i I i S 25
I i1 I : S i £y
S A - It I T F FT—F I K Ox
PR3t i1 I ! I s
GRS I T T T T B -2
-1 11 Ti . i T 1 T 1 1
I I I T I I I I I :/:
i@ T T T T T T T T T
\11- t 1 T T 1 ¥ / T
\ . it ] F i \><
B ETIE: = R
= S B I N T
T T T T T T T 'w743741 T
T~31 1t 9 7% i 1 T 1 \33
S8t SN I B
R E¥3 £3 T 1+ 31—
IEEE i1 t S = i %
g il 0 fewst 1101
I 1 +3% T —1 T T 1 T 1
S A :><Z:1095 I T
T i 13+ TF =109 % I %
R IEE: i1 F— 1 ‘

00:00+

27.11.2015 09:52, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



